BESTELLCODE Ø (MM) L(MM) BOHRTIEFE(MM)
Hammerbohrer SDS p lus
5,0
1374779 HB-SDS-50110 5 110 50
1374782 HB-SDS-50160 5 160 100
1374783 HB-SDS-50210 5 210 150
1374788 HB-SDS-50260 5 260 200
1374789 HB-SDS-50310 5 310 250
1374791 HB-SDS-50450 5 450 390
Hammerbohrer SDS p lus
5,2
1411969 HB-SDS-52210 5,2 210 150
1411970 HB-SDS-52260 5,2 260 200
1411971 HB-SDS-52310 5,2 310 250
Hammerbohrer SDS p lus
5,5
1411972 HB-SDS-55110 5,5 110 50
1374792 HB-SDS-55260 5,5 260 200
1374794 HB-SDS-55310 5,5 310 250
Hammerbohrer SDS p lus
6 ,0
1374796 HB-SDS-60110 6 110 50
1374797 HB-SDS-60160 6 160 100
Hammer drill  SDS p lus
8,0
1374799 HB-SDS-80160 8 160 100
1374801 HB-SDS-80210 8 210 150
1374802 HB-SDS-80260 8 260 200
1374804 HB-SDS-80310 8 310 250
1374805 HB-SDS-80460 8 460 400
BESTELLCODE Ø (MM) BOHRTIEFE(MM)
Konischer
Hammerbohrer
für CS und ASTL Befestiger
1413084 HB-CON-50115 5 115
1413085 HB-CON-50160 5 160
1413080 HB-CON-50025ST,Stopper 5 25
1413081 HB-CON-50035ST,Stopper 5 35
1413082 HB-CON-50045ST,Stopper 5 45
1413083 HB-CON-50055ST,Stopper 5 55
BESTELLCODE LÄNGE
MM
Extender
für Konischer
Hammerbohrer
1411968 HB-EXT-CON300, 300mm
Konischer Hammerbohrer
mit SDS
300
1413087 HB-EXT-CON500, 500mm
Konischer Hammerbohrer
mit SDS
500
1413088 HB-EXT-CON750, 750mm 750
Bohrer und Extender
Afast Holding BV • Grasbeemd 14, 5705 DG Helmond • Tel: +31 492 597400 • Fax: +31 492 597401 • info@afast.nl • www.afast.nl
Konischer Hammerbohrer
mit SDS